Проект
                                                                    					подготовлен отделом
                                                                    					по организации работы
                                                                    					административной комиссии

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения
в постановление  Администрации
города от 25.05.2016 №3934
«Об  административной
комиссии города Сургута»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 02.03.2009 №5-оз «Об административных комиссиях в Ханты-Мансийском автономном округе –Югре», Уставом муниципального образования городской округ город Сургут,  распоряжением Администрации города от 30.12.2005 №3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление  Администрации города от 25.05.2016 №3934  «Об  административной  комиссии города Сургута» (с изм. от 20.06.2016 №4558, от 09.08.2016 №6026, от 31.01.2017 г. №593) следующее изменение:
в приложении  2  к постановлению:
- слова «Токмянин  Владимир Анатольевич» – советник Главы города, председатель административной комиссии города, заменить словами «Оверчук  Александр Юрьевич - советник Главы города, председатель административной комиссии города».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Жердева А.А.

Глава города                                                                                                  В. Н. Шувалов

[bookmark: _GoBack]Лист согласования
к проекту постановления Администрации города «О внесении изменений в постановление Администрации города от 25.05.2016 № 3934
«Об административной комиссии города Сургута»

СОГЛАСОВАНО
	Должность, Ф.И.О.
	Подпись (возможные замечания)
	Дата согласования
документов

	Заместитель главы Администрации города
А.А. Жердев

	Дата вх.
«__.__.__»
	Дата исх.
«__.__.__»

	Советник Главы города
А.Ю. Оверчук

	Дата вх.
«__.__.__»
	Дата исх.
«__.__.__»

	Начальник правового управления
И.В. Гордеева

	Дата вх.
«__.__.__»
	Дата исх.
«__.__.__»

	Управление по связям
с общественностью и средствам массовой информации
А.Ф. Хисамова

	Дата вх.
«__.__.__»
	Дата исх.
«__.__.__»

	Начальник отдела по организации работы административной комиссии
Р.Е. Киричек

	Дата вх.
«__.__.__»
	Дата исх.
«__.__.__»

Рассылка:

советник Главы города Оверчук А.Ю.
отдел по организации работы административной комиссии
управление по связям с общественностью и средствам массовой информации, СПС «Консультант», «Гарант», «Юрист»

Исп. Сельменских Татьяна Александровна
Тел. (3462)36-38-61

Пояснительная записка
к  проекту  постановления  «Об  административной комиссии города Сургута»

Изменения вносятся в связи с оргштатными изменениями Администрации города.

Начальник отдела по организации работы
административной комиссии                                                                        Р.Е. Киричек

12.05.2017 г.